2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений

в постановление Администрации

Северодвинска от 06.12.2011 № 516-па

(в редакции от 03.02.2023)

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 30.11.2010 № 446-па «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения Уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», в целях отображения полной актуальной информации в Перечне объектов недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Строитель»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 06.12.2011 № 516-па «Об изменении типа и наименования Северодвинского муниципального спортивно-оздоровительного учреждения «Строитель» (в редакции от 03.02.2023) изменения, изложив             приложения 1 и 2 в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

И.о. Главы Северодвинска                                                             О.В. Бачериков
Павлов Владимир Леонидович
50-02-85
Приложение 1

к постановлению

Администрации Северодвинска

от 06.12.2011 № 516-па
(в редакции от………… № ……...)
Перечень

объектов недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного
управления за муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Строитель», по состоянию на 01.01.2024
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный

(учетный)

номер
	Год
ввода

в экспл.
	Балансовая

стоимость,

тыс. руб.
	Остаточная

стоимость,

тыс. руб.

	1
	Благоустройство и спортплощадка земельного участка ФОК   S=14173 кв. м

г. Северодвинск, ул. Юбилейная, д. 5
	00110021
	2012
	2 625,00
	1441,21

	2
	Благоустройство территории физкультурно-оздоровительного комплекса «Строитель» S=25849 кв. м

г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25А
	001100020
	2012
	1105,61
	19,64

	3
	Здание бассейна  S=892,7 кв. м

г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25А
	00110012
	2012
	3 191,65
	1029,88

	4
	Здание Вспомогательные помещения

S=347,8 кв. м

г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25А
	00110004
	2012
	238,10
	-

	5
	Здание киоск № 1  S=5,4 кв. м

г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25А
	00110005
	2015
	51,79
	18,47

	6
	Здание киоск № 2  S=5,2 кв. м

г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25А
	0102271
	2015
	55,24
	19,70

	7
	Здание Пневматический тир S=263 кв. м

г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25А
	00110002
	2012
	226,32
	73,61

	8
	Здание Спорткорпус S=1473,5 кв. м

г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25А
	00110001
	2012
	3 335,28
	950,83

	9
	Здание Тир S=310,6 кв. м

г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25А
	00110003
	2012
	92,74
	4,11

	10
	Каркасно-тентовое сооружение на территории стадиона «Строитель»
	0102575
	2018
	25384,68
	16076,96

	11
	Лыжная база
	102823
	2022
	55783,78
	52417,52

	12
	Наружное освещение
	103907
	2022
	1115,35
	677,18

	13
	Наружные сети водопровода
	103906
	2022
	1126,52
	888,7

	14
	Наружные сети канализации
	103908
	2022
	1193,65
	1067,66

	15
	Наружные сети ливневой канализации
	103910
	2022
	2443,55
	2219,55

	16
	Наружные сети связи
	103909
	2022
	212,73
	173,73

	17
	Физкультурно-оздоровительный комплекс S=1986,9 кв. м

г. Северодвинск, ул. Юбилейная, д. 5
	00110009
	2012
	11 970,00
	6036,12

	18
	Электроснабжение объекта ФОК
на ул. Юбилейной, д. 5
	01020062
	2013
	405,00
	-

	ИТОГО:
	110556,99
	83114,87

Приложение 2

к постановлению

Администрации Северодвинска

от 06.12.2011 № 516-па
(в редакции от …………….. № ….)
Перечень
особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Строитель», по состоянию на 01.01.2024
	№ п/п
	Наименование основного средства
	Инвентарный

номер
	Год ввода

в экспл.
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная

стоимость,

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	LED-экран Unilumin Ustorm lron 16
	102832
	2022
	1239,93
	-

	2
	Активная двухполосная студийно-мониторная акустическая система и разъемы
	0102508
	2016
	145,62
	27,91

	3
	Вертикальный энергонезависимый велотренажер
	0102412
	2016
	125,72
	-

	4
	Вертикальный энергонезависимый велотренажер для взрослых
	0102261
	2015
	126,98
	-

	5
	Винтовка Walther KK 300 Anatomic
	0102247
	2015
	275,00
	45,83

	6
	Винтовка пневматическая
Feihwerbau 700. к. 4,5
	0102215
	2014
	90,00
	3,75

	7
	Винтовка пневматическая
HAMMERLIAR20, кал. 4,5 мм
	102695
	2020
	130,00
	88,83

	8
	Винтовка пневматическая
HAMMERLIAR20, кал. 4,5 мм
	102694
	2020
	130,00
	88.83

	9
	Винтовка пневматическая
HAMMERLIAR20, кал. 4,5 мм
	102693
	2020
	130,00
	88.83

	10
	Винтовка пневматическая МР-573

№ 0957300040
	01020040
	2012
	50,00
	-

	11
	Винтовка пневматическая Umarex Hammerli AR-20 Silver Pro k
	51012430431
	2019
	83,10
	-

	12
	Винтовка пневматическая WALTER LG 300
	41013480406
	2019
	70,00
	-

	13
	Винтовка пневматическая
Walther LP 300 Anatomic
	01020027
	2012
	100,00
	-

	14
	Винтовка пневматическая
Walther LG 300ХТ к 4.5
	11010480401
	2019
	100,00
	-

	15
	Винтовка пневматическая (4,5 мм) «Файнверкбау 600-602»
	102726
	2020
	52,00
	-

	16
	Винтовка спортивная Anschutz 64. к 5.6
	0102211
	2014
	70,00
	2,33

	17
	Винтовка спортивная малокалиберная
Урал-6.1
	510134060161
	2023
	180,00
	172,5

	18
	Ворота для гандбола
	0102369
	2016
	140,70
	-

	19
	Гараж металлический
	0102579
	2018
	182,03
	-

	20
	Детская спортивная площадка
	102619
	2019
	1000,00
	-

	21
	Дорожка беговая
	0102424
	2016
	300,43
	-

	22
	Комплект гантелей фиксированных
	0102418
	2016
	86,77
	-

	23
	Комплекс для функционального тренинга
	0102468
	2016
	283,74
	-

	24
	Комплекс силовой для людей с ограниченными возможностями
	0102428
	2016
	96, 56
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	25
	Комплекс силовой для людей с ограниченными возможностями
	0102426
	2016
	96, 56
	-

	26
	Комплекс силовой для людей с ограниченными возможностями
	0102427
	2016
	96, 56
	-

	27
	Комплекс силовой для людей с ограниченными возможностями. Комбинированные упражнения
	0102425
	2016
	96, 56
	-

	28
	Комплект бортов для флорбола
	103917
	2022
	450,00
	417,5

	29
	Комплект волейбольных телескопических стоек (в комплекте 2 шт.)
	0102377
	2016
	67,09
	-

	30
	Комплект дисков олимпийских обрезиненных для тренажеров и для штанги
	0102423
	2016
	369, 26
	-

	31
	Малокалиберная спортивная винтовка «Урал»
	103900
	2022
	170,03
	141,69

	32
	Мишенная установка «Элми»
	102808
	2021
	80,00
	-

	33
	Мишенная установка «Элми-Пионер»
	102803
	2021
	136,00
	79,33

	34
	Мишенная установка «Элми-Пионер»
	102809
	2021
	136,00
	79,33

	35
	Мишенная установка «Элми-Пионер»
	102810
	2021
	136,00
	79,33

	36
	Мишенная установка «Элми-Пионер»
	102811
	2021
	136,00
	79,33

	37
	Мишенная установка «Элми-Пионер»
	102812
	2021
	136,00
	79,33

	38
	Многофункциональная спортивная площадка
	0102248
	2017
	5 113,86
	-

	39
	Мобильный рециркулятор бактерицидной обработки МРБО-160/2-04Ф
	102714
	2020
	65,40
	-

	40
	Мобильный рециркулятор бактерицидной обработки МРБО-160/2-04Ф
	102719
	2020
	65,40
	-

	41
	Мобильный рециркулятор бактерицидной обработки МРБО-160/2-04Ф
	102720
	2020
	65,40
	-

	42
	Мобильный рециркулятор бактерицидной обработки МРБО-160/4-08ф
	102715
	2020
	106,50
	53,84

	43
	Мобильный рециркулятор бактерицидной обработки МРБО-160/4-08ф
	102718
	2020
	106,50
	53,84

	44
	Мобильный рециркулятор бактерицидной обработки МРБО-160/4-08ф
	102716
	2020
	106,50
	53,84

	45
	Мобильный рециркулятор бактерицидной обработки МРБО-160/4-08ф
	102717
	2020
	106,50
	53,84

	46
	Мобильный рециркулятор бактерицидной обработки МРБО-160/4-08ф
	102713
	2020
	106,50
	53,84

	47
	Ограждение территории ФОК Юбилейная 5
	51012430432
	2019
	2979,50
	2096,86

	48
	Охранная сигнализация здания Лыжной базы
	102850
	2022
	210,00
	185,5

	49
	Пистолет Вальтер № 25773
	01020028
	2012
	75,00
	-

	50
	Пистолет для спортивной стрельбы
PARDINI SP
	103916
	2022
	400,00
	356,7

	51
	Пистолет пневматический

LP 10 STEYER SPORT (Австрия) к 4.5
	41013480407
	2019
	95,00
	-

	52
	Пистолет пневматический Morini CM162
	0102120
	2013
	85,00
	-

	53
	Пистолет пневматический

MORINI CM 162 EL
	41013480408
	2019
	65,00
	-

	54
	Пистолет пневматический

WALTHER LP 300 ХТ
	41013480409
	2019
	65,00
	-

	55
	Пистолет пневматический

Walther LP 300 ХЕ к 4.5
	11010480400
	2019
	70,00
	-

	56
	Пистолет спортивный малокалиберный PARDINI SP Rapid Fire кал. 22 LR
	102635
	2020
	246,00
	153,75

	57
	Пистолет спортивный малокалиберный

ТОЗ-35 к. 5,6
	0102237
	2015
	67,50
	8,44

	58
	Пистолет спортивный малокалиберный

ТОЗ-35 к. 5,6
	0102238
	2015
	67,50
	8,44

	59
	Пожарная сигнализация
	001100029
	2012
	82,54
	-

	60
	Прицеп в сборе МЗСА817717.012/022 кузов 3,45*1,51 м, тент 1,5 аэро
	103901
	2022
	111,78
	94,08

	61
	Программатор транспондеров PROG-64/р
	102833
	2022
	82,00
	-

	62
	Профессиональный CD/МРЗ/USB/SDcard проигрыватель
	0102505
	2016
	66,99
	12,84

	63
	Ринг 6 х 6 м, напольный на раме
	0102355
	2016
	176,77
	-

	64
	Рэк-металлический шкаф
для оборудования
	0102510
	2016
	60,52
	-

	65
	С1011 Стартовое табло
(с синхронизацией Glonass)
	102846
	2022
	77,18
	-

	66
	С1011 Стартовое табло
(с синхронизацией Glonass)
	102847
	2022
	77,18
	-

	67
	Сборно-разборная быстроустанавливаемая
3-рядная трибуна для зрителей на 50 мест
	0102382
	2016
	499,56
	-

	68
	Система видеонаблюдения (бассейн)
	00110031
	2012
	98,37
	-

	69
	Система видеонаблюдения(спорткорпус)
	00110030
	2012
	84,08
	-

	70
	Система инженерной защиты объектов спорта МАСОУ «Строитель»
	102614
	2019
	6645,57
	2768,99

	71
	Системный бокс 19 СБО2
	102849
	2022
	359,32
	-

	72
	Скейт-парк
	0102080
	2012
	1978,84
	-

	73
	Снегоход Stels Викинг
	102825
	2022
	431,06
	359,22

	74
	Спортивная площадка открытая
для пляжного волейбола
	103903
	2022
	998,51
	526,99

	75
	Спортивная площадка открытая
для пляжного волейбола
	410112000001
	2023
	12872,68
	11084,81

	76
	Спортивно-стрелковое оборудование
	102631
	2020
	75,00
	-

	77
	Спортивно-стрелковое оборудование «Feinwerkbau» (Германия)
	102639
	2020
	90,00
	-

	78
	Спортивное пневматическое оборудование FWB 700
	0102523
	2017
	99,00
	32,18

	79
	Станция СПОРТ-СКАН (сканер)
	102840
	2022
	167,00
	-

	80
	Станция СПОРТ-СКАН (сканер)
	102841
	2022
	167,00
	-

	81
	Т4311 Табло мобильное 2200х430х60 мм,
2 строки-номер, место, результат, фамилия
	102839
	2022
	191,05
	124,18

	82
	Т5016 Табло температуры и влажности
	102842
	2022
	121,46
	-

	83
	Табло игровое многофункциональное
для закрытых помещений
	0102380
	2016
	450,00
	-

	84
	Татами «Мастер-2»
	102900
	2022
	329,97
	219,98

	85
	Татами 8х8
	0102381
	2016
	326,12
	-

	86
	Тренажер для позвоночника
	0102467
	2016
	258,56
	-

	87
	Тренажер силовой «Жим ногами под углом
45 градусов», нагружаемый дисками
	0102454
	2016
	145,72
	-

	88
	Тренажер силовой «Жим от груди»
	0102455
	2016
	100,71
	-

	89
	Тренажер силовой «Жим от плеч»
	0102456
	2016
	100,71
	-

	90
	Тренажер силовой «Машина Смита»
	0102457
	2016
	172, 66
	-

	91
	Тренажер силовой «Отводящие ног» (блочный)
	0102459
	2016
	100,71
	-

	92
	Тренажер силовой «Перекрестная тяга» (блочный)
	0102461
	2016
	162,16
	-

	93
	Тренажер силовой «Приводящие ног» (блочный)
	0102462
	2016
	100,71
	-

	94
	Тренажер силовой «Разгибание ног/Сгибание ног стоя» (блочный)
	0102458
	2016
	100,71
	-

	95
	Тренажер силовой «Скамья универсальная»
с изменяемым углом
	0102465
	2016
	106,40
	-

	96
	Тренажер силовой «Стойка для приседаний»
	0102466
	2016
	65,71
	-

	97
	Тренажер силовой по типу «Жим от груди» (положение сидя вперед-вверх)
	0102269
	2015
	101,71
	-

	98
	Тренажер силовой по типу «Отводящие ног» для взрослых
	0102268
	2015
	101,71
	-

	99
	Тренажер силовой по типу «Приводящие ног» для взрослых
	0102267
	2015
	101,71
	-

	100
	Тренажер силовой по типу «Разгибание ног/сгибание ног стоя» для взрослых
	0102266
	2015
	101,71
	-

	101
	Тренажер силовой по типу «Стойка
для приседаний» для взрослых
	0102265
	2015
	66,37
	-

	102
	Тренажер эллиптический, энергонезависимый
	0102442
	2016
	162, 60
	-

	103
	Тренажерная площадка для занятий физической культурой и спортом
	102612
	2019
	1819,23
	-

	104
	Усилитель мощности класса Н
	0102501
	2016
	98,02
	-

	105
	Усилитель мощности класса Н
	0102502
	2016
	98,02
	-

	106
	Устройство стартовое (электронный выстрел для массового спорта) SBх-4
	102831
	2022
	65,46
	-

	107
	ФФ054 Фотоствор
	102843
	2022
	77,18
	-

	108
	Хоккейная коробка
	00110011
	2012
	1434,74
	446,36

	109
	Хоккейная коробка
	0102576
	2018
	1108,00
	-

	110
	Широкополосная акустическая система
	0102500
	2016
	354,47
	163,45

	ИТОГО:
	51387,94
	20386,62